

Capturas de Especies

Desde:	1-Nov-2004
Hasta:	30-Nov-2004
Fecha	21- Ene-2005

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	271,50	12.262,39	45,17	0,36
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	2.596,00	8.718,78	3,36	0,26
CRG CAMBARO/CANGREJO	1.724,00	1.310,22	0,76	0,04
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	42,70	1.033,56	24,21	0,03
LIO NECORA/ANDARICA	729,00	6.075,54	8,33	0,18
NEP CIGALA	816,45	27.775,22	34,02	0,82
PCB PERCEBE	6.890,30	130.196,55	18,90	3,86
SCR CENTOLLO	1,60	4,88	3,05	0,00
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	32,60	1.544,53	47,38	0,05
SLO LANGOSTA	4,60	249,00	54,13	0,01
SUBTOTAL CRUSTACEOS	13.108,75	189.170,68		
URM ORICIO	565,40	765,03	1,35	0,02
SUBTOTAL EQUINODERMOS	565,40	765,03		
COC BERBERECHO	0,60	2,40	4,00	0,00
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	1.420,10	4.815,77	3,39	0,14
CTG ALMEJA FINA	487,70	11.274,30	23,12	0,33
GAS CARACOL/LLAMPARA	187,60	653,96	3,49	0,02
OCC PULPO	30.566,80	150.778,82	4,93	4,47
OCM CABEZON/PULPO BLANCO	1.050,00	1.101,44	1,05	0,03
PEE BIGARO	6,90	19,98	2,90	0,00
RAZ MUERGO/NAVAJA/LONGUEIRON	7,00	33,00	4,71	0,00
SQC CALAMAR	8.419,17	90.019,76	10,69	2,67
SQE POTARRO,POTA	3.737,90	16.370,61	4,38	0,49
SUBTOTAL MOLUSCOS	45.883,77	275.070,06		
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	3.621,00	19.760,48	5,46	0,59
ALF PALOMETA ROJA	7.233,15	65.456,79	9,05	1,94
ANE ANCHOA/BOCARTE	97,00	153,00	1,58	0,00
ANK RAPE, RAPE NEGRO	8.152,20	66.156,25	8,12	1,96
ANN RASPALLON	1,90	9,12	4,80	0,00
ARG MIRLOTU/MIRLO/ESCAMON/CORCON	2.383,90	16.816,23	7,05	0,50
BFT ATUN/BONITA/ZURDO	116,80	165,27	1,41	0,00
BIB FANECA/FANECA	5.539,60	13.196,46	2,38	0,39
BLI ARBITAN/PEZ PALO	1.158,90	4.388,91	3,79	0,13
BLL REMOL/PATUSA/XUELLA/XOLLO/RODABALLO	94,70	1.022,57	10,80	0,03
BLT MELVA	9,10	15,81	1,74	0,00
BOG BOGA	620,30	64,67	0,10	0,00
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	26,30	29,89	1,14	0,00
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	1.362,25	5.514,53	4,05	0,16
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	286,00	1.051,27	3,68	0,03
BSH TINTORERA/CANIA/CANEA/KAILA/TIBURON	51,80	128,24	2,48	0,00
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	3.724,05	56.581,70	15,19	1,68
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	2.662,50	10.515,02	3,95	0,31
CDX CORVINA/CURVINA/BERRUGUETA	47,60	330,85	6,95	0,01
CET ACEDIA	7,90	35,12	4,45	0,00
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	27.346,15	64.135,55	2,35	1,90
DEC DENTON/SAMA/RONZON	89,30	430,67	4,82	0,01

Capturas de EspeciesDesde: **1-Nov-2004**Hasta: **30-Nov-2004**Fecha: **21- Ene-2005**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
DGH PELAO/GATA	7.165,60	32.235,01	4,50	0,96
ELE ANGUILA/ANGULA	337,69	125.511,73	371,68	3,72
EPI FARON/TOMAS/TOMASA	24,20	60,61	2,50	0,00
FOR BARBADA/BARBO	5.042,50	25.857,55	5,13	0,77
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	5.672,90	19.993,84	3,52	0,59
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	176,40	156,13	0,89	0,00
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	9.993,30	43.434,80	4,35	1,29
GUN ESCACHO/CUCO	2.034,90	6.787,31	3,34	0,20
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	1.210,00	5.035,69	4,16	0,15
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	165.763,05	1.062.270,93	6,41	31,48
HOM JUREL/CHICHARRO	183.333,95	155.100,02	0,85	4,60
JOD SAN MARTIN	1.157,20	8.985,71	7,77	0,27
LEZ GALLOS	15.303,30	123.302,90	8,06	3,65
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGON	2.473,00	9.139,86	3,70	0,27
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	4.784,50	6.202,49	1,30	0,18
MNZ RAPES/PIXINES	11.103,30	65.599,85	5,91	1,94
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	48.540,75	255.136,77	5,26	7,56
MOR FARI/FAROL	7,10	24,34	3,43	0,00
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	94,80	83,00	0,88	0,00
MUR SALMONETE	8.328,40	76.094,40	9,14	2,26
MUX SALMONETE	690,60	5.435,33	7,87	0,16
MZZ VARIOS	8.102,20	40.264,08	4,97	1,19
PAC BRECA/PICA	648,85	3.677,64	5,67	0,11
PIL SARDINA/PARROCHA	213.127,90	115.264,73	0,54	3,42
PLZ PLATIJA	45,40	417,18	9,19	0,01
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	134,60	394,11	2,93	0,01
POL ABADEJO/FERRETE	11.706,05	68.002,42	5,81	2,02
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	860,80	11.161,29	12,97	0,33
SAU PAPARDA/VERDEL/CORCITO/AGUJA	28.846,00	14.126,99	0,49	0,42
SBA ALIGOTE	3.097,75	14.216,61	4,59	0,42
SBG DORADA	4.591,30	38.542,25	8,39	1,14
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	732,95	7.456,60	10,17	0,22
SBZ BIZCUERVO	176,40	855,51	4,85	0,03
SCL PINTARROJA/PATARROXA/PETARROXA/RINON/I	15.064,70	7.633,86	0,51	0,23
SCO RASCACIOS,GALLINETA	761,90	6.514,08	8,55	0,19
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIELI	686,75	5.602,28	8,16	0,17
SFS SABLE	133,40	447,35	3,35	0,01
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	11.927,19	28.879,52	2,42	0,86
SKJ SIERRA/LISTADO/ALISTADO/FUTBOLISTA/SARRI	298,60	953,98	3,19	0,03
SMA MARRAJO	680,90	2.684,34	3,94	0,08
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	663,15	11.958,79	18,03	0,35
SSB PERLA	2,50	6,00	2,40	0,00
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	2.962,17	26.878,68	9,07	0,80
SWO PEZ ESPADA	159,00	1.264,05	7,95	0,04
TRC RELOJ/CASCABEL	467,30	1.498,13	3,21	0,04
TUR RODBALLO/CLAVUDO	186,10	4.273,61	22,96	0,13
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	124.582,60	137.971,24	1,11	4,09
WHG LIBA/FERRETE/BORRIQETE	8,50	37,84	4,45	0,00

Capturas de Especies

Desde:	1-Nov-2004
Hasta:	30-Nov-2004
Fecha	21- Ene-2005

Espece	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
WRA DURDO/XARRIANO/BOTON/JULIA/GANO	927,80	1.861,05	2,01	0,06
WRF MERO	170,40	4.216,93	24,75	0,12
SUBTOTAL PECES	969.623,00	2.909.467,99		
TOTALES ...	1.029.180,92	3.374.473,76		